

**AK 47 ApS**  
**CVR-nr. 32158668**

**Årsrapport 2014**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2015

**Dirigent**



\_\_\_\_\_  
Navn:

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2014	8
Balance pr. 31.12.2014	9
Egenkapitalopgørelse for 2014	11
Noter	12

---

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

AK 47 ApS  
Bredgade 35A, 3.  
1260 København K

CVR-nr.: 32158668

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

### **Direktion**

Annette Kuntkes

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at være holding- og investeringsselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et underskud på 156 t.kr., hvilket af ledelsen anses for utilfredsstillende.

Egenkapitalen er i år positivt indvirket med 3.264 t.kr. som følge af korrektioner i balancen pr. 31.12.2013 i andre tilgodehavender og anden gæld.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2014**

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(60.162)	(702)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(60.162)</b>	<b>(702)</b>
Andre finansielle indtægter		1.128.503	998.207
Andre finansielle omkostninger		(1.237.237)	(943.313)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(168.896)</b>	<b>54.192</b>
Skat af ordinært resultat	1	13.169	12.846
<b>Årets resultat</b>		<b>(155.727)</b>	<b>67.038</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(155.727)	67.038
		<b>(155.727)</b>	<b>67.038</b>

**Balance pr. 31.12.2014**

	<u>Note</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>	<u>2013</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		22.587.760	21.000.012
Andre tilgodehavender		6.685.618	9.499.315
Tilgodehavende selskabsskat		13.169	12.846
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>29.286.547</u></b>	<b><u>30.512.173</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>4.105.967</u></b>	<b><u>3.870.579</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>33.392.514</u></b>	<b><u>34.382.752</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u><u>33.392.514</u></u></b>	<b><u><u>34.382.752</u></u></b>

**Balance pr. 31.12.2014**

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		3.010.865	(97.567)
<b>Egenkapital</b>		<u>3.135.865</u>	<u>27.433</u>
Anden gæld		29.171.753	28.987.361
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<u>29.171.753</u>	<u>28.987.361</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		521.181	71.050
Anden gæld		563.715	5.296.908
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>1.084.896</u>	<u>5.367.958</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u>30.256.649</u>	<u>34.355.319</u>
<b>Passiver</b>		<u>33.392.514</u>	<u>34.382.752</u>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

**Egenkapitaloppgørelse for 2014**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	(97.567)	27.433
Øvrige egenkapitalposter	0	3.264.159	3.264.159
Årets resultat	0	(155.727)	(155.727)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>3.010.865</b>	<b>3.135.865</b>

## Noter

	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> kr.
<b>1. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	<u>(13.169)</u>	<u>(12.846)</u>
	<u>(13.169)</u>	<u>(12.846)</u>

## 2. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med DAMK Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.